REPUBLIEA E SHQIPERISE
GJYEATA E RRETHIT TIRANI

Nr. A0e

VENDIM | GIYQTARIT TE VETEM

PER DEPOZITIM AKTESH TE PERSONIT JURIDIK

LI | "
Sot, mé dage {é—i.ﬂmﬁ, uné A7 = ad . Elygtare prang
kesaj giykate, pasi studjova kérkesén dhe dokumentacionin e paragitur ngn Av. Ardian
Kasapi, ne cilésing e perfagesuesit té shogerse “SOPI™ Shpk., per depozitimin ¢
vendimit te Asamblese e Ortakeve

KOMNSTATOVA SE:
Shogerda “SOPI™ Sh.p.k., eshie regustiuar ne Regiistrin Tregtar prane Givkates se
Shkalles se Pare Tirane me vendimin Mr. 4004, date 11.05.19M, me seli ne Rr, “Peter
Bopdani™ , Pallad 7/1 Tirane, me Administrator 2. Lubenir Peshkatari,

Ne daten 02.06.2005 Asambleja e Jashtezakonshme ¢ Ortakeve e shogerise “SOPI®
Sh.p.k., me vendimin nr. 2, ka vendosur ndermiet te terash edhe ;

1. Te miratojne raportin e Ekspertit Kontabel, 7. Artan Golemi, te cakiouar nga
Giykata o Shkalles sc Pare ‘Tirane, me vendimin nr. 4004/2 date 31052005, per
zmadhimin e kapitalit te shogerise me 21 B82 965 [cke s rezultar T shumave e
disponuara ne postet ¢ fitimeve te bartura dhe fitmeve e witit ushirimor

2. Zmadhim | kapitalit e shogertise do te shogerohet me mitjen e vieres nominale
te kuotave perkatese te cdo ortaka,

3. Kapitali | nenshkruar [ shogerise nga 100 (00 leke rritet edhe me 21 BH2 965 leke
dhe behet 21 982 965 leke |

4. Te miratojne ndryshimet ne nenin 7 te Akt re Themelimit duke e foermluar
ate me kete menyre :

"Kapitali therneltar | shogerize pas rrities eshie 21 982 965 Jeke.

5. Te miratojne ndryshimet ne nenin 9 e Statutit duke e dfomuliar  ate ne kete
MEnyre :

“Kapitali themeltar I shogerise pas rmites bebet 21 982 065 leke, T ndare ne 100)
piese. Vlera nomianle e nje piese eshte 21 982, 965 leke secila

PER KETO ARSYE:



PER KETO ARSYE:
ra,,s sh.u]!fﬂ:i_tr!:r t:‘_ki‘rkrmfs. € g ate t mbesheetr né lgiin MNr, 7638, daré 19111002
Pér khnqz.-rnc Freptare™ dhe Ligin Mr. 7667, daté 28.01,1903 g Regjistrin Treytar
dhe formalitetes ¢ duben respektuar nga shogénté tregenre™

VENIMISA:

()

- Prandmin ¢ kerkeses per depozitimin ¢ Veodimit ne. 2 dawe 02062005 1«
Asamblese se Jashitezakonshme te Orakeve te shogense “S07 Shopk, &7
Fmadhinin « lc!.pilﬂir themeltar te s|1r5-s.1|.'r|'sr: “RPe Hh.]tl:., 1 =l [z rr.il!icr-
bebet 21 P82 165 leke, | ndare me 100 pjese. Vieras nomninale © nje pjese eshie 21
B2, 965 leke secila.

Lirdhérohet £y e Regpestit Tregtar tf beje pasgqyrimin e ndryshimesve ne skeden

perkatése e shogénse.
koander lo';‘ii.| vendimi mund te behet ankim ne l;wknlrn C ."'||1r]i1
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